
San Miguel de Tucumán, 08 de junio de 2015.- 

 

 

RESOLUCIÓN Nº           358                   /ME.- 

EXPEDIENTE N° 19.789/376/D/2012  
 

 

VISTO la Resolución Ministerial Nº 257/ME, de fecha 04 

de mayo de 2014, 

 

 

EL MINISTRO DE ECONOMÍA  

A/C DEL TRIBUNAL FISCAL  

RESUELVE: 

 

 

ARTICULO 1°: Rectifíquese el artículo 3 de la Resolución Ministerial Nº 257/ME, 

de fecha 04 de mayo de 2014, el cual quedara redactado en la siguiente forma: “NO 

HACER LUGAR, al Recurso de Apelación interpuesto por el contribuyente en 

contra de la Resolución Nº D 154/14 del Sr. Director General de Rentas, de fecha 06 

de junio de 2014, en lo que respecta al Acta de Deuda Nº A 507-2012; y 

CONDONAR DE OFICIO la multa aplicada en virtud del sumario instruido Nº M 

507-2012”, atento a los considerandos que anteceden. 

ARTICULO 2°: NOTIFICAR y comunicar la presente Resolución al apelante y a la 

Dirección General de Rentas de la Provincia.- 


		2015-08-11T12:45:24-0300
	S. M. de Tuc.
	ROMANO Germán Enrique
	Firma Digital




